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• Tarvastu Lasteaia Teataja  on lasteaia tööd toetav arhiveerimisväärtusega infokandja. 

• Teatajad on eriilmelised, sest kujundamine toimub meeskonnatööna ja on tegijatele õppeprotsessi 

üks osa. 

• Informatsiooni jagamisse  on kaasatud juhtkond ja  kõikide rühmade meeskonnad. 

• Teataja materjalid kogub, korrigeerib ja avaldab õppejuht Merike Tulp.

TEATAJAST LEIAD

• tänuavaldused

• õpetajate koostatud kuu kokkuvõtted

 
PANE TÄHELE

• Kõige tähtsam infokanal Tarvastu Lasteaia peredele on  e-lasteaed: ELIIS 

• Meie tegemistele saad kaasa elada Tarvastu Lasteaia FB- lehel: https://www.facebook.com/

tarvastulasteaed 

• Kõik Tarvastu Lasteaia Teatajad on leitavad veebilehel:  https://tarvastulasteaed.weebly.com/

lasteaia-teataja.html

https://eliis.eu/auth/login
https://www.facebook.com/tarvastulasteaed
https://www.facebook.com/tarvastulasteaed
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html
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Õppeaasta 2021 – 2022 teema:

 MÄNG ON VÄIKESE INIMESE TÖÖ

Aasta eesmärgid:

•	 Lapse päeva sisustamine erinevate mängudega, mille kaudu arendatakse sotsiaalseid 

oskusi ja valmistatakse laps ette kooli minekuks.

•	 Läbi mängu erinevate ainevaldkondade käsitlemine, milleks on  keel ja kõne, 

matemaatika, keskkonnaharidus, kunstiõpetus, liikumistegevused, terviseedendus, 

muusikategevused, keha-, meele- ja tundekasvatus ning väärtuskasvatus.

•	 Lastele erinevate digivahendite  tutvustamine ja digiõppe integreerimine erinevate 

ainevaldkondadega.

•	 Arendada ja toetada lapses oskust ja julgust küsida, avaldada oma ideid, et areneks 

lapse loovus ning iseseisev mõtlemine. 

 Aasta moto:

 MÄNGIDES MA KASVAN SUUREKS



Lepatriinud tänavad

Aitäh Jakobi perele lihavõttenäitusele saadetud kaartide eest.
Aitäh Grete Varesele martsipanitöötoa korraldamise eest. 

Aitäh Jana Sillale ja Imavere Piimandusmuuseumile jäätise ja kohukese töötubade eest. 

Ubinad tänavad

  Aitäh lastevanematele koostöö eest.

Puhhid tänavad

Atäh kõigile, kes panustasid lasteaia kevadpühade organiseerimisse.

Aitäh peredele, kes võtsid osa kevadpühade seiklusraja tegemistest

Aitäh Mirteli perele pühadekaartide eest.

Naksitrallid tänavad

Aitäh Jana Sillale Imavere Piimandusmuuseumi õppekäikude organiseerimise eest.
Aitäh Grete Varesele martsipanitöötoa korraldamise eest.

Aitäh peredele, kes osalesid Tarv-La kevadpühade seiklusrajal.



Väikesed Naeruvõrud tänavad

 

Aitäh Andre emale vahva martsipanist meisterdamise õpitoa läbiviimise eest.

Aitäh õpetaja abi Annelile rühma autopargi täiendamise eest vahvate mudelautode ja muude masinatega. 

Aitäh kõigile vanematele, kes panustasid volbripäeva nõidade tralli õnnestumisse ja olid lastele meisterdanud luuad 
ning kostüümid. 

Suured Naeruvõrud tänavad

Aitäh Kertu emale meisterdamiseks toodud vahendite eest.
Aitäh Mirteli perele lasteaeda toodud jalgrataste ja liumäe eest.

Tõrupesad tänavad

Aitäh lasteaia juhtkonnale sünnipäevakingituste eest.
Aitäh lihavõttejänku, et meid kevadpühadel külastasid.

Aitäh Grete Varesele vahva martsipanitöötoa eest.
Aitäh Janale Imavere piimandusmuuseumisse külaskäigu organiseerimise eest.

Aitäh Aalole lillepeenra kaevamise eest.
Aitäh kõigile lastevanematele, kes nägid vaeva ürituste kostüümidega.



MUUMIDE APRILL

 Kuna aprillikuu oli tervisekuu siis keskendusime rohkem õues olemisele ja liikumisele. Lastele väga 
meeldib olla õues ja avastada tärkavat kevadet. Kõige rohkem võis näha väikeseid muumilapsi ratastega 
sõitmas ja autodega punasel terviserajal ringe tegemas. Lapsed kasutavad rattasõiduks väga heameelega 
jooksurattaid, mis aitavad tasakaalu hoidmise selgeks saada. Kiivrit kandes on rattasõit ka turvaline. 

Õues tegime liikumismänge erinevate pallidega. Lastele meeldis viia erinevat värve palle ja teraviljaga 
täidetud kotikesi ämbritesse. Selle mänguga kinnistuvad õpitud värvid.

Muumide rühm alustas sel kuul uuesti traditsioonilist esmaspäevast matka ümber Soe järve. Matka käigus 
on lapsed näinud palju putukaid, linde ja oravat. Lastel on olnud huvitav näha, kuidas orav toimetab puu 
otsas samal ajal, kui meie maiustame kokatädi käest saadud terviseampsuga (porgand, õun). Lapsed näitasid 
üles lahkust ning panid mõned terviseampsud kännule orava tarbeks. Sellest lahkusest tekkis osade lastega 
vestlus, kes veel neid ampse söövad ja avastasime, et sipelgad ja muud putukad saavad ka oma jao. Kuna 
sipelgate ja muude putukate-mutukate teema muutus väga põnevaks, jätkasime teemaga veel toaski.



Ühel päeval lugesime lastele muinasjuttu ’’Kakuke’’. Nagu sõimeealistele kohane, kordasime ja 
lugesime muinasjuttu magama minnes igal lõunaajal. Hommikuringis kordasime sama piltide abil. Tore oli 
vaadata, kuidas korrates lapsed ise sama juttu jutustama hakkasid.

Tekst ja fotod: Grete Vares

Peagi leidsid lapsed, et meie rühma juures on lume alt välja sulanud 
lilled. Samas on kivid ja seinte ääred olnud heaks talvituskohaks putukatele. 
Lapsed jälgisid hoolega, kuhu ja kuidas ämblikud jooksevad ja kui 
mõnusalt nad ennast seinal soojendavad. Lapsed otsisid veel suure kasepuu 
juure lähedalt üles sipelgate teeraja. Seda, kuidas sipelgad seal toimetavad, 
vaatlesime kohe pikalt.



PUHHIDE APRILL

04.04. – ÄMBI-KÄMBI ÄMBLIK…(õuesõpe)

Ämbi-kämbi ämblik ronis mööda puud…Putukatest vaatasime ämbliku, liblika, 
lepatriinu ja mesilaste kohta käivat pildimaterjali ja õppefilme. Voltisime liblikaid 
ning aitasime lepatriinule kadunud täpid tagasi panna. Samuti  vaatasime internetist 
kuldnokale pesakasti ehitamisest õppefilmi. Lastele meeldis ja tahtsid filmi mitu 
korda vaadata. Seejärel vaatasime, milliseid pesasid linnud kevadel teevad ja kuhu. 
Pesakaamerast jälgisime linnukese toimetamist.

Õues külastasime putukahotelli ja tundsime huvi, kas hotell on juba asustatud. Kahjuks 
läksid ilmad külmale ja putukaid polnud näha. Järve äärsel puhkeplatvormil puhkasime 
jalgu ning meenutasime esimesi  tuntavaid kevade tunnuseid ning arutasime,  kes on 
esimesed kevadekuulutajad. 

09.04 – KOGUPEREÜRITUS KEVADPÜHADE 
SEIKLUSRADA KÄRSTNAS

KOMMETE JA TAVADE TUBA

Kärstnas toimunud kogupere seiklusrajal „Tavade ja 
kommete“ toas asuval infoseinal oli kõigil võimalus tutvuda 
munadepühaga seotud traditsioonidega. Vaatamiseks 
olid  erinevad vahendid koos selgitusega, millega vanasti 
mune värviti. Paljud kasutavad tänapäevalgi munade 
värvimiseks sibulakoori ja ei kasuta poevärve. 

Lapsed said kombetoas värvipilte värvida, kiikuda, 
erinevaid linnuhääli kuulata, mune koksida ja kokku 
panna,  lauamänge mängida ning oma teadmisi proovile 
panna. Vanemate jaoks oli mõistatused ja tähelepanu 
nõudev tööleht. Kellel mahti polnud kohapeal teha, need 
said lehed koju kaasa. Enne töötoast lahkumist, sopsutas 
jänku kõiki soovijaid pajuurvaoksakesega ning soovis 
jõudu, tervist ja kordaminekuid. Samuti said kõik kaasa 
munadepühaga seotud mõistatuse või pühadega seotud 
ütlemise. 



11.04 – 14.04 MUNAKOOREST PIILUB TIBU

Kevadpühade nädalal tutvusid lapsed munadepühaga seotud sümbolitega. Vana 
pärimuse/ muistenditi järgi saime teada, kuidas munast tekkis maa ja taevas. Kärstnas 
kohal käinud lapsed rääkisid mõne lausega, mida nad tegevuspesades tegid ja mis neile 
kõige rohkem meeldis. Vahvad tegevused olid munade otsimine, kaartide tegemine. 
Mõni laps  meenutas, mis teatrietenduses oli. Seejärel mängisime munade veeretamise 
mängu. Kõik olid aktiivselt mängus. Suurt huvi pakkus lastele ka martsipani kuju 
valmistamine.

Õppekäigul Soe loodusrajale  leidsime pühadeks õitsema hakanud paiselehe. Ülased 
olid juba nuppus, aga lahtise õiega veel ei leidnud. Ühelt koduõue põõsa alt leidsime ka 
esimesi sinililli. Kollane liblikas lendles meiega pikalt kaasa.



18.04. – 22.04 TERVISENÄDAL –TERVISLIKULT KEVADESSE

Tervisenädalat alustasime vestlusega tervislikust toidust. Lapsed oskasid päris hästi 
kaasa rääkida, mis toidud on tervislikud ja mis ei ole. Iga laps nimetas vähemalt ühe 
tervisliku toidu. Peale tervisliku toitumise tuleb teha ka trenni, seda lapsed teadsid. 
Arutasime, milliseid spordialasid on ja milliseid lapsed koos vanematega teevad. 
Vaatasime õppefilmi suutervisest: kuidas valida hambaharja ning kuidas pesta õigesti 
hambaid? Lavastuses “Terved hambad” said lapsed koos metsloomadega teada viis 
põhitõde hammaste tervishoiust. Söö tervislikult, joo vett, hoia söömisel vahet, söö 
väikseid koguseid ning kord aastas tuleb käia hambaarstil. Õues oli lastele valmis pandud 
rattarada, kus tuli läbida slaalomirada ja hoida tasakaalu kitsa tee läbimisel. Jalutuskäigul 
Benno rajal harjutasime kolonnis kõndimist, sõidutee ületamist ning kuulasime looduse 
hääli. 

Suurest „Inimese keha“ raamatust vaatasime, milline on inimese keha. Arutasime, kuidas 
saab tugevad musklid, milleks on inimesel aju, süda, kopsud jne. Vahel juhtub, et tekib 
ka vigastus, siis on vaja arsti. Lapsed valmistasid endale ise paberist arstikohvrid. Lõigati 
meelepärased arstiriistad paberist välja ning kleebiti kohvrisse. Pärast, kui kohver oli 
täidetud arstiriistadega, siis mängiti koos nukunurgas. 

Nädala lõpus valmistasime smuutit. Arutasime koos, missugused tervislikud toiduained 
võiksid sobida smuuti sisse. Pakuti ikka õigeid puuvilju ja marju, sest paljud on kodus  
koos emaga smuutit teinud. Harjutasime noaga puuviljade tükeldamist. Lastele meeldis 
väga jälgida, kuidas blender tööle pandi ja segama hakkas. Smuuti maitses kõigile väga.

Tekst ja fotod: Aili Klein



UBINAKESTE APRILL

Kevadkuu aprill, algas naljapäevaga.

Lastele loomad meeldivad ja nad said vaadata lõbusaid videosid loomadest ja 
nägid, mida loomad oskasid teha. See pakkus lastele palju rõõmu! Õhtupoole 
kirjutasime ja lugesime tagurpidi laste eesnimesid. Kuna me alles harjutame 

häälimist ja tähtede õppimist, siis sellest oli lastel veel raske aru saada. 
Need uued nimed lihtsalt ei jäänud lastele meelde. Aga ongi mõte olemas, 
millega järgmisel aastal jätkata.

Kevadkuul tutvusime loodusega, erinevate lindude ja nende eluviisiga. 
Vaatasime raamatuid, videosid ja märkasime õhus linde ja linnuparvi.

Meie rühma kõik lapsed tunnevad toonekurge ja teavad, et Soe külas 
on toonekurel pesa. Lapsed teavad varblast, kuldnokka ja varest. Oleme 
näinud neid ülelennul lasteaia hoovis, teame ka, kuhu linnud oma pesa 
ehitavad ning et munast kooruvad väikesed linnupojad.

Kevadpühadeks valmistumine algas meie rühmas lihavõttemuru 
külvamisega. Lapsed olid väga tublid seemnekülvajad, potikesed 
olid tihedat rohelist muru täis. Lihavõttemuru potikesed kaunistasid 
meie laudu mitu nädalat. Kevadpühade nädalal oli lastel palju käelist 
tegevust- meisterdasime linnukesi, joonistasime lindu, värvisime paberil 

munamustreid, õppisime üheskoos loodusliku taime viljadega - marjadega 
mune värvima. Lapsed panid keedetud valged munad minigripi kotti, kus 
olid eelnevalt sulanud metsmustikad. Lastele meeldis munade mudimine 
mustikatega täidetud kotikeses. Munad said väga ilusad! Ka kodudest tõid 
lapsed kaasa enda värvitud pühademune ja šokolaadimune, mida sõpradega 

jagada.



Tarvastu lasteaia suur ühine kevadpidu toimus Kärstna mõisa pargis. Meie 
rühmast said peole tulla 6 peret, aitäh, et tulite ja lastevanemate tagasiside tegi 
rõõmu. Meeldis külastajatele ja meile endile! 

Kevadpühad jätkusid esmaspäeval, kui Muumi rühma õp. Grete tutvustas 
lastele martsipani - millest tehtud, mis sellest teha saab ja mis maitsega on. 
Iga laps sai valida kas ta voolib tibu, jänese, lille või lepatriinu. Kõik lapsed 
said sellega hakkama.



Kuu viimane nädal möödus samuti tegusalt - olime palju õues, 
mängisime erinevate mänguasjadega nii toas kui õues.

Õpetajad viisid lastega läbi arengumänge ja algasid arenguvestlused 
lastevanematega.

Ühe lapse ema ütles: ” Lasteaed on nii tänuväärne koht !” See lihtne lause 
annab meile tahet ja jõudu ka edaspidiseks.

Kuu viimasel reedel oli lasteaia hoovis tantsupäev. Tantsisime koos ringis 
ja seda teeme jällegi maikuus Sipsiku peol!

Laupäeval, 30. aprillil käisid  Soe maja rühmad emadepäevale pühendatud 
matkal Helme Koduloomuuseumisse ja linnuse 
varemetesse.

Tekst ja fotod: Heli Almre, Sirje Laks

Lasteaias on aprillikuul alati ka tervisenädal. Jätkame nüüd igapäevaselt 
hommikust tervisekõndi, kõndides õpime kasutama paremat ja vasakut poolt, 
kordame ohutu liiklemise reegleid jalutades ja rattaga sõites, vestleme kevadest 
ja ilmast ka.

Lapsed oskavad juba kaasa rääkida tervisliku eluviisi teemal - tuleb sporti 
teha: joosta, ronida, hüpata, võimelda, palli mängida jne. Samuti on olemas 
algteadmised tervislikust toitumisest ja õigest päevakavast. Meie rühma lapsed 
on lõunaks väsinud ja lõunaunne lähevad meeleldi!

Lapsed valmistasid ise endale tervislikke võileibu koos kaunistamisega. Kõik 
lapsed olid nõus maitsma erinevaid aedvilju  ja puuvilju, millega kaunistati või mis 
on tervislikud. Mõned lapsed määrisid võid leivale esmakordselt ja see polnudki 
nii lihtne. Püüame ka edaspidi õppida erinevaid oskusi, mida lastel igapäevaselt 
vaja on.



NAKSITRALLIDE APRILL

Esimene aprill oli väga vahva ja nalja täis päev. Üks poiss, kes pole 
koolimineja, tegi väga hea aprillinalja õpetajale. Ta rääkis, et ema 
ütles, et ta läheb ikkagi sellel aastal juba kooli. Õpetaja ei osanud 
muud vastata, kui et “ahsoo, ema pole meile seda rääkinud, 
aga küllap ta siis veel räägib.” Poiss hõikas rõõmsalt: “Aprill!” 
Pärast uuris veel, et kas õpetaja ikka päriselt uskus tema juttu. 
Uskus jah! Kuupäev tahvlil oli seekord uppi kukkunud tähtedest 
ja ka oma nime võisid lapsed kirjutada tagurpidi või teistmoodi 
tähtedega. Järjekorranumber võis olla suvaline. Siis läks käiku 
isegi 100. Enne hommikusööki panime riided tagurpidi selga 
ja läksime laulumänguga “Aia-aia-konga” teiste rühmade lapsi 
naljapäeval tervitama. Hommikuringis lugesime rütmisalmina 
luuletust “Lõbusad tähed”, mille järgi saime pärast joonistada. 

Piip ja Tuut naerutasid lapsi ja kutsusid järgi tegema “Konna laulu”. 
Igaüks sai värvida ka oma klouni näo. Võõrtähti kordasime BlueBot’i 
abil. Kui programmeeritud oli õige tähe juurde, siis asendasime S-i 
vastava võõrhäälikuga ja saime uusi ja naljakaid sõnu leiutada. Luuletuset 
“Naer on terviseks” kuulates, mõtlesid lapsed sellele sobiva pealkirja. 
Magamise ajal me ei läinudki kohe voodisse, vaid lapsed said pool tundi 
veel pidžaamades mängida lauamänge ja see oli muidugi nende jaoks 
väga tore. Kui üks laps küsis veel pikendust ja siis nad said loa veel 5 
minutit mängida, siis teatas üks poiss sellele tüdrukule: “Sa oled meie 
kangelane!”

Peale tervisekuu on aprill 
meil ka aabitsakuu. Rääkisime 
aabitsatest ja õppisime luuletust “Aabits”. Lapsed lõikasid prinditud 
väikesed aabitsapildid välja, et neid kuu aja jooksul kasutada oma 
aabitsaraamatu tegemise juures.



9.aprillil osalesid kümme peret  Kärstna mõisapargis 
Tarv-La kevadpühade seiklusrajal. Seal said lapsed tantsida 
tibutantsu, värvida ja korjata mune, vaadata teatrietendust, 
teha kukepoksi, tutvuda kevadpühade kommetega jne. 

7. aprillil tähistasime rahvusvahelist tervisepäeva. Tegime sõbrale 
seljale massaazi ja arutasime, miks ja kuidas saame oma tervist hoida. 
Alustasime hommikuste tervislike kõndidega.

Joonistasime Sipsikuid ning mängisime täringumängu “Liigu nagu 
loom”. Joonistusi kasutatakse maikuus toimuva Sipsiku lustipeo 
reklaamimiseks. 

11. aprillil viis läbi Muumi rühma 
õpetaja Grete martsipanitöötoa. Ta rääkis, 
millest koosneb martsipan ja õpetas, kuidas 
saab matsipanist voolida tibu, kana, parti 
vms. Iga laps voolis omale meelepärase 
kujukese, et see ära värvida ja õhtul koju 
kaasa võtta.

12. aprillil alustasime rahastatud 
projektiga „Mulgimaa pärimuskultuuri 
toetamine 2022“. Meie projekti nimeks sai 
„Digitoel targaks mulgiks“. Selle raames 
oli plaanis teha valmis üks multifilm 
A. Renniti laulu „Mu meelen kuldne 
kodukotus“ järgi. Detaile multifilmi jaoks 
käisime tegemas Mulgi savikojas. 



14. aprillil kutsus Soe küla kohvik PÄM meid ümber Soe 
järve kulgevale südamematkale. Kõikidele osalejatele pakuti 
pärast matka tervislikku ampsu.

22. aprillil käisime taas õppekäigul Imavere 
Piimandusmuuseumis. Seekord saime teada, kuidas 
valmib kohuke. 

30. aprillil kutsusime peresid emadepäevale 
pühendatud matkale Helme kihelkonda. Helme 
koduloomuuseumis otsisime piltide järgi 
muuseumis olevaid esemeid ja pärast matkasime 
Helme lossivaremetes. Kes soovis, sai pidada ka 
piknikku. 

Tekst: Urve Grossthal, Reet Järveküla 

Fotod: Urve Grossthal, Reet Järveküla, Helja Ütsik



1. aprillil tähistasime oma rühmas naljapäeva. Kaasa olid haaratud sõbrad 
Suurest Tõrupesast ning üheskoos saatsime mööda ühe nalja täis päeva. Kõikide 
laste kostüümides leidus midagi naljakat ning emmed-issid olid kodus nendega 

väga palju vaeva näinud. Kogu päeva mängisime erinevaid 
mänge, joonistasime varvastega, seletasime erinevaid ameteid 
ning sõnu liigutustega ja õppisime selgeks oma nimed tagurpidi. 
Lisaks tegime ringmänge ning vingerpussi mängis meile ka 
kokatädi Kristel – katsetasime pulkadega söömist. 

Kogu aprillikuu rääkisime tervisest, tervislikust 
elust ning liikumisest. Uurisime toidupüramiidi, 
rääkisime tervislikust ja ebatervislikust toidust ning 
liikusime palju. Õues liikudes avastasime palju – 
kevad on meieni jõudnud ning ka külalised käinud. 
Keegi oli kevadpühadel meie mõisa ümber käinud 
ning erinevaid mune peitnud. Pikema uurimise käigus 
selgus, et lihavõttejänkud olid pärast seiklusrada meie 
juurde jäänud ja pakkusid meile väga palju rõõmu. 

VÄIKESE TÕRUPESA APRILL



18. aprillil tähistasime Kärstna lasteaiamaja 
sünnipäeva. Õues ootas meid vahva aardejaht, kus saime 
ennast proovile panna ning erinevaid ülesandeid täita. 
Igas punktis ootas meid ka vahva üllatus, mis meele 
rõõmsaks tegi. Külla tulid meile ka lasteaia direktor Tiiu 
ning majandusjuhataja Jana, kes meile vahvaid kingitusi 
tõid. Üheskoos sõime pidulikult praadi ning sõime kooki. 

Sünnipäev ei kestnud ainult ühe päeva – kogu nädal 
oli täis vahvaid tegevusi ning mänge. Kolmapäeval 
saime valmistada täitsa oma sünnipäeva maiust – Kass 
Arturit. Tulemus oli väga maitsev.  Neljapäeval oli 
meil filmihommik. Vaatasime, kuidas Buratino oma 
sünnipäeva tähistas ning kõrvale näksisime popkorni. 
Kohe palju huvitavam oli nii. Õues jooksime juba varakult 
jüripäeva teatejooksu ümber mõisa. Reedel lõpetasime 
sünnipäevanädala vahva diskoga, kus igal lapsel oli 
võimalik oma tantsuliigutusi teistele näidata. 



Tekst ja fotod:  Merit Letlane

25. aprillil tähistasime õpetaja Sireti sünnipäeva. 
Laulsime ning tantsisime talle, sest sünnipäev on ju 
tore päev. 

29. aprillil tähistasime volbriööd ning lapsed 
olid kaasa võtnud luuad. Selga olid tõmmatud uhked 
nõiarüüd ning aeg oli lennata Blocksbergi mäele. 
Mängisime erinevaid mänge nii õues kui ka toas, 
tantsisime nõiatantse, valmistasime nõiajooki ning 
andsime tõotused. Kõige ägedam oli muidugi õues 
söömine ning kõige maitsvamad olid ämblikumuffinid. 



VÄIKESTE NAERUVÕRUDE APRILL

Aprill algas Väikestel Naeruvõrudel ikka naljakalt ja lõbusalt – oli esimese 
aprilli naljapäev ja naljakate kostüümide päev. Üleöö olid meile sabad ja 
sarved kasvanud ja isegi juuksed värvi muutnud. 

Aprill on juba täitsa kevadine olnud ja oleme saanud 
tervitada esimesi kodumaale saabunud rändlinde. 
Haneparvesid ja toonekurgesid on olnud väga põnev 
märgata ja vaadelda. 

Ozoboti abil tuletasime meelde ka vana tuttavat 
rütmisalmi, kui sügisel saatsime 
linnud sellega lõunamaale, siis 
nüüd saime vaadata, kuidas nad 
kodumaale tagasi lendavad. 

Alustasime tagasihoidlikult ka väikese aedniku aastaringi – pistsime 
tippsibulaid mulda ja külvasime päevalilleseemneid. Rohelised sibulad 
on aprilli lõpuks juba söödud ja päevalilled oma ninakesed mullast välja 

pistnud ning ootavad soojemaid ilmasid, et saaksime nad õue istutada.



Aprillis pidasime munadepühi – rääkisime lasteaias nii munadest, 
tibudest, kanadest, kukkedest, kui ka pidasime ühel laupäevasel päeval 
maha meeleoluka kevadpühade perepäeva Kärstna mõisa ümbruses. 

Lasteaias käis külas ka Andre ema, 

kes viis läbi toreda martsipanist meisterdamise 

töötoa. 



Tekst: Kristel Muru  
Fotod: Kristel Muru, Anneli Mikk

Aprilli mahtus ka sportlik ja maitsvaid terviseampse täis tervisenädal. 
Selle raames toimus õppekäik Tarvastu Gümnaasiumi staadionile, kus meid 
ootas õpetaja Marge, kes viis läbi vahva spordipäeva. 

Aprillikuu lõpetas traditsiooniline Naeruvõru nõidade 
volbritrall. Lapsed ja õpetajad lendasid sellel päeval lasteaeda 
luudadel. Toimus tore nõiakino, keetsime nõiajooki, laulsime ja 
tantsisime võlumise tantse ja mängisime sportlikke 
luuamänge õues. Ka lõunasöök maitses sellel päeval 
imehea, sest einestasime õues. 



SUURTE NAERUVÕRUDE APRILL

Aprill-aprill – ninaprill 

Naeruvõrude naljakuu algas Suurtele Naeruvõrudele eriti vahvalt, sest hommikul teretamise asemel soovis 
õpetaja hoopiski „Head aega“ ja hommikuringis kutsus õpetaja lapsi mängima just nii, nagu ei peaks. Enne 
söömist saatis õpetaja lapsed hoopis jalgu pesema. Oli lõbus ja naljakas päev nii suurtele kui väikestele 
naljaninadele. 

Eks see aprillikuu ilmgi on parajalt vingerpussi mänginud nii meile kui lindudele. Aprilli alguses valmis  
üks eriti uhke pesakast rändlindudele.  Lapsed aitasid selle ilmastikukindlaks võõbata ja onu Aalo abiga 
saime selle õigesse kohta pandud. Ööga maha sadanud lumi meid ei heidutanud, vaid pakkus veel 

lisakelgutusaega.

Peagi, kui lumi sulanud oli 
ja   päike põsele pai tegi, kohtusid 
kogu Tarvastu ja Päikesekiire  
Lasteaia lapsed, lapsevanemad  
ja töötajad Kärstna mõisapargis, 
mis oli võluväel muutunud 
Kevadpühademaaks. Peredel 
oli võimalus oli vaadata teatrit, 
kukkedega poksida, mune värvida, 
linde ja loomi vaadata, tantsu 
vihtuda ja kaasa laulda. 

Oli rõõm näha meie rühma 
peresid tuulisel laupäeval meiega 
lustimas! 

Aga pühad meie majas veel ei 
lõppenud! Peagi ootas lapsi ees 
magus kunstitund - Soe maja 
õpetaja Grete tuli meile külla, 
kaasas maitsev martsipan ja hulk 
teadmisi. 

Pühadejärgselt tuli iga laps 
lasteaeda keedetud ja värvilise 
munaga. Küsimusele „Mida me 
munaga teeme?“ vastas lastekoor 
„Koksime....“ .



Munakoksimise ja tervisliku toitumisega juhatasime sisse 
südamenädala.

 Teisipäeval juba tõttasimegi kooli staadionile sportima. Seal ootasid 
meid ees Lepatriinu rühma lapsed ja õpetaja Marge. Terve laps on 
spordilaps. Spordilapsed jooksid soojenduseks ühe staadioniringi, 
seejärel slaalomjooks ja tõkkejooks. Ei puudunud ka täpsusvisked 
ja tantsusammud. 

Kolmapäeval kohtusid Suured ja Väikesed Naeruvõrud koduplatsil. Mõnikord 
on hea rahulikumas tempos muusika saatel võimelda. 

Neljapäeval otsisime õuealalt QR-koode. Kooditegija pani iga koodi sisse 
mõne füüsilist pingutust nõudva harjutuse. Lapsed olid koodide leidmisest 
väga motiveeritud ja harjutuste tegemine käis igati rõõmsalt ja reipalt. 

Reedel sõitsid lapsed erinevate ratastega. Valikus olid jalgratas, tõukeratas ja 
jooksuratas. Kohustuslik kiiver.



Fotod: Irja Vell, Külliki Kullama, Krista Tafenau, 
Tiiu Rõõm, Merike Tulp

Tekst: Külliki Kullama, Irja Vell

Aprillikuu viimasel lasteaiapäeval lendasid Suurde NaeruNõidade rühma vahvad nõiad. 
Sõiduvahendiks tol päeval kaasa võetud luud jäi parklasse. 

Hommikupoolikul vaatasid kõik Suured ja Väikesed NaeruNõiad lõbusat multifilmi nõidadest. 

Õues panid nõiad oma luuad joonele ja prooviti, kui kiiresti 
ja hästi luuaga lennata ja manööverdada saab. Võlusime 
konnasilmi ja lendasime Blocksbergi mäele nõiasõnu 
lugema. Pärast tegevuterohket nõiategemisi turgutasid 
nõiad end magusa ja maitsva vihmaussiga. NaeruNõidadele 
traditsiooniliselt sõime lõunasöögi nõidade õuekojas. 
Järgmisel aastal kohtume jälle! 

Terve aprillikuu oli meile rõõmu- ja liikumisrohke. Õues 
muutuvad ilmad soojemaks ja veedame ka meie rohkem 
aega õues. 



LEPATRIINUDE APRILL

1.aprill oli tagurpidi naljapäev. Lapsed tulid rühma pluusid jalas ja 
püksid peas. Kõik kirjutasid tahvlile oma nime tagurpidi ja ka hommikusöök 
oli serveeritud toolidele. Kindlasti ei puudunud ka lastele sobilikud Juku 
anektoodid.

Projektõppe raames valmis „Protsess – SEEMNEST 
TAIMENI“.

Lepatriinud külvasid 6. aprillil rühmaruumis pottidesse 10 erinevat seemet. Lilled, 
hapuoblikas, basiilik, muru, lehtsalat jne.

Herne külvasime läbipaistvasse kotti, et näha röntgenina seemnest taimeks arenemist. 
Lastele väga meeldis näha, kuidas tekkisid juured.

Samuti külvasime paprikaseemneid, mille saime rühma saadetud terviseampsu paprikast. 
Võtsime seemned ja panime kuivama. Külvasime viie päeva pärast mulda. Neist 
seemnetest on tänaseks tugevad taimed sirgunud. 



Lihavõttepühade raames meisterdasime rühmaruumi kaunistusi, 
värvisime kanamune ja pidasime maha põneva „aardejahi“. Rühma 
tuli ka pehme karvane külaline – jänes Nunnu. 

22. aprillil külastasime koos kõigi Tarvastu Lasteaia koolieelikutega 
Imavere Piimandusmuuseumi, et saada osa kohukese valmistamise 
töötoast. Kõigepealt saime taaskord muuseumis ringi vaadata ja põnevaid 
lugusid kuulata. Seejärel sättisime põlled ette ja mütsid pähe ning asusime 
kohukesi glasuurima ja kaunistama. Küll maitses hea!

12. aprillil saime osa martsipani töötoast. Sellel korral viis töötuba läbi Grete 
Vares Soe majast. 

Lastel valmisid lustakad tibud, jänesed, munad ja lepatriinud. 



Tekst ja fotod: Daisi Tomson. 

Aprillikuu lõpetasime vahva volbripeoga õpetaja Lysandra kodus. 
Sättisime nõiakostüümid selga, haarasime maiustused kaasa ja lend võis 
luual alata. Meid võeti rõõmuga vastu, sõime kokk Asta valmistatud 
maitsva lõunasöögi ja grillisime juurde viinereid ja vahukomme. 
Mängulusti jagus küllaga!



EELINFO

Pühapäeval, 22 mail toimub Mustla laululaval

Viljandi valla lasteaedade lustipidu

SIPSIK 60

Lapsed lustivad laval, pealtvaatajad on oodatud kaasa elama.

Lasteaia koolisaatmispeod toimuvad:

Naksitrallide rühmas 26.mail

Lepatriinude rühmas 27.mail

Tõrupesas 27.mail


